
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №10 Г. СОЧИ 
 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024г.                                                                                   № 7/1 

«О дополнительном наборе  

поступающих на 01.02.2024г.» 

 

 

             В связи с образовавшимися вакантными бюджетными местами, в 

соответствии с планом комплектования учебных групп на 2023-2024 учебный 

год, Положением о правилах приема на обучение по дополнительным 

образовательным программам спортивной подготовки, Правилами приема лиц 

на обучения по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам (в том числе в рамках системы персонифицированного 

финансирования дополнительного образования) в муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного образования спортивная школа №10 города 

Сочи  

Приказываю: 

          

 1. Утвердить вакантные бюджетные места по видам спорта для 

поступающих на дополнительные образовательные программы спортивной 

подготовки (Приложение №1) и дополнительные общеобразовательные 

общеразвивающие программы спортивно-оздоровительного этапа 

(Приложение № 2) на 01.02.2024г.  

2. Утвердить график работы приемной и апелляционной комиссий и 

сроки проведения индивидуального отбора (Приложение №3) 

 

 

 

 

 

                Директор                                                        К.В. Бурьян                                                     
 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу № 7/1 от 09.01.2024г.       

УТВЕРЖДАЮ 

                                           Директор МБУ ДО СШ №10 г. Сочи                                                                                                                                       

______________К.В. Бурьян                                                                                                                                                                                          

«____»____________2024г.  

 

 

Количество вакантных мест по видам спорта для поступающих на 

дополнительные образовательные программы спортивной подготовки   

на 01.02.2024г. 

 

Вид спорта НП-1 НП-2 НП-3 НП-4 УТ-1 УТ-2 УТ-3 УТ4 УТ-5 
ССМ-

1 

Количество 

вакантных 

мест 

Баскетбол     3      3 

Спортивная 

(вольная) 

борьба 

 5 5  2 6 2 1   21 

Спортивная 

(греко-

римская) 

борьба 

2   2   1    5 

Дзюдо 

 
22 1 3 2 12 4 2  1  47 

Самбо 1          1 

Настольный 

теннис 
2 2   2 1     7 

Смешанные 

боевые 

единоборства 

(ММА) 

      11    11 

Спортивная 

аэробика 
       1   1 

Тайский бокс  4    5  1   10 

ИТОГО: 106 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу № 7/1 от 09.01.2024 г.       

УТВЕРЖДАЮ 

                                           Директор МБУ ДО СШ №10 г. Сочи                                                                                                                                       

______________К.В. Бурьян                                                                                                                                                                                          

«____»____________2024г.  

 

 

Количество вакантных мест по видам спорта для поступающих на  

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы  

спортивно-оздоровительного этапа 

на 01.02.2024г. 

 

Вид спорта СО 
Количество 

вакантных мест 

Баскетбол 3 3 

Дзюдо 3 3 

Самбо  1 1 

Тайский бокс 2 2 

ИТОГО: 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-20T16:52:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ


		2024-03-20T16:53:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ


		2024-03-20T16:53:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ




